供 覧

係 係 長 課長補佐 課 長

体育用具借用願及び借用書

令和  年  月  日

鳥栖市長   様

（スポーツ振興課）

団 体 名

住 所 鳥栖市

担 当 者

携帯番号

下記のとおり借用します。

なお、借用中の保管・管理及び返却については責任をもって行います。

記

１． 使用目的・場所：

２． 使 用 日： 令和   年   月   日（   ）

３． 引取日時： 令和   年   月   日（   ）、    時    分頃

４． 返却日時： 令和   年   月   日（   ）、    時    分頃

品 名 数量(単位) 備考

受 付

者 印

貸 出

者 印

返 却

者 印

年   月   日 年   月   日 年   月   日